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Centro de Conciliacion Laboral del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado
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(Pesos)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Estado de México

Il. Gasto Etiquetado

I. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

209C020000 Centro de Conciliacion Laboral del

(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

Nombre del Ente Publico (CLAVE)

lll. Total de Egresos (lll =1 + 1)

95,110,717.00

95,110,717.00

95,110,717.00

0.00

-792,214.72

-792,214.72

0.00

-792,214.72

94,318,502.28

94,318,502.28

0.00

94,318,502.28

38,421,455.50

38,421,455.50

0.00

38,421,455.50

36,555,608.15

36,555,608.15

0.00

36,555,608.15

55,897,046.78

55,897,046.78

0.00

0.00

55,897,046.78

o
LIC. DIANA MARIA

RAGOZA ROSSANO

RECURSOS FINANCIEROS

ENCARGADA

RMA LOPEZ TORRES

LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO



